
 
TEORIVECKA VÅRTERMINEN 2026 VECKA 12   

      

MÅNDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG SÖNDAG 
            

Kl. 17:00-18:00 Kl. 17:00-18:00 Kl.17:00-18:30 17:00 - 18:30 17:00 - 19:30 Kl.16:30-19:00 

Ryttarmärke 1 Ryttarmärke 1 Ryttarmärke 1 + 2 Ryttarmärke 1 + 2 Putstävling Rykttävling 

Kom och lär dig om vad man  Kom och lär dig om vad man  Kom och lär dig om vad Kom och lär dig om vad Vem får sadel och  Vem får man och 

behöver kunna för att ta  behöver kunna för att ta  man behöver kunna för  man behöver kunna för  träns att skina? Vem är  svans fluffigast? Vem 

Ryttarmärke 1. Ryttarmärke 1. att ta Ryttarmärke 1 &  2. att ta Ryttarmärke 1 & 2. snabbast på att sätta  får hovar och hårrem 

        ihop ett träns rätt?  att glänsa mest? 

Se separat anslag om Se separat anslag om Se separat anslag om Se separat anslag om    

Ryttarmärken för mer info. Ryttarmärken för mer info. Ryttarmärken för  Ryttarmärken för Kom och utmana Kom och utmana 

    mer info. mer info varandra i att vara varandra i att göra din 

För Vit grupp För Vit grupp För Vit och Grön grupp För Vit och Grön grupp bäst på att putsa! häst finast! 

           

Kl.18:00 - 19:30 Kl.18:00 - 19:30 18:30-20:00 Kl.18:30-20:00 För alla För alla 

Att tävla Rykta mera! Ryttarmärke 3 + 4 Brandskydd Föranmälan krävs!  Föranmälan krävs!  

Sugen på att testa på att vara Planer på att vara med på  Kom och lär dig om vad  Vad händer om det börjar Se separat anslag Se separat anslag 

med i serietävling i år, men är  rykttävlingen? Eller vill du bli man behöver kunna för brinna på vår anläggning?   

osäker på hur det går till? bättre på att ta hand om hästar att ta Ryttarmärke 3 & 4.   

 

   

Eller vill du vässa dina resultat och få en djupare relation med   Styrelsen presenterar   

från tidigare starter?   dem?  handlingsplan för    

     hur vi ska agera om det    

Då är det här tillfället för dig! Då är detta kvällen för dig! Se separat anslag om skulle börja brinna i    

Vi går igenom hur det går till Vi går igenom vad rykt är, varför  Ryttarmärken för  stall och manaege   

vid dressyr och stilhoppning och hur det görs och vad man  mer info.     

och vad man ska tänka på.  ska tänka på.       

Från Grön grupp För alla Från Blå grupp För alla   

Aktiviteterna är öppna för alla medlemmar, både juniorer och seniorer, men vänder sig  främst till elever   

från rekommenderad gruppnivå eller högre för respektive aktivitet (från XX grupp)     

Föranmälan till aktiviteter görs till instruktörerna på kontoret eller via mail till ridskolan@grys.se   
 


